Quis est qui contépletur? Quis est qui poterit experitare eius auxiliū? Et super gentes, s. ipse est. Qui regnare facit hypocritā. Digna sententia pro episcopis nostris. Facit, s. iusto iudicio. Ad deum. i. pro deo. Videtur urgere Hiob, respondere nolentē stulto.

Nunquid à te dcus &c. Si me iudicas peccare quia loquor, nonne te ipsum condemnas qui talia quoq; locutus es, & propterea non ego cœpi. Tu primum impiedixisti, alioquin ego tacuisem. Expedit eam, s. iniquitatē. Quia displicuit tibi, s. in me. Disciplinā eruditōrem dei. Pater mī, ò deus. Probetur Hiob usq; ad finē, id est, non cesset manus tua super eum. Ab homine iniquitatis, ab homine iniquo. Hebraismus est.

Super

Super peccata blasphemiam. Ultra hoc quod pec-  
cauit, etiam blasphemauit. Internos, in hac uita. Et  
tunc, si comprehensus iusto iudicio.

## C A P V T   X X X V .

Igitur Heliu hęc rursum locutus est.

Iustior deo sum. Hoc iterum mentitur, quia nō dixe-  
rat hoc Hiob. Quid tibi pderit. Refert uerba Hiob.

Homini qui similiș tui est. Potes proximo tuo noce-  
re, deo non poteris. Homini poteris benefacere et ma-  
lefacere. Deo uero neq; bene neq; male. Clamabunt  
s. homines. Et non dixit, s. impius. Carmina, id est,  
reuelationes. In nocte. De reuelationibus in nocte  
suprà cap. 33. Super iumenta terrae, id est, ut sapia-  
mus plus quam bruta. Ibi clamabunt, s. oppressi. Non  
exaudiet, s. ad tempus. Frustra audiet, s. clamorem.

Non conſyderat, s. deus. Et expecta cum, id est,  
iudicium eius ne neglige. Nunc, id est, in præsentि  
uita non corripit scelera digne. Non infert, s. ualde.  
Valde, id est, pro meritis. Minus percutit quam me-  
ruerit homo.

## C A P V T   X X X V I .

Addens quoq; Heliu hęc locutus est.

Repetam scientiā à principio. Ex hebreo. Ab ijs  
que longe sunt, id est, que nō sunt omnibus ita cogniti  
s. Operatorem, creatorē meū. Probabitur,

E s ostende